EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO 03/2024
(Lei nº 14. 133/2021)

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do art. 94
c/c inciso 1, Parágrafo único, art. 176, da Lei Federal nº 14.133/2021, COMUNICA que, AUTORIZOU/RATIFICOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024-D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024, na seguinte contratação: OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços com a criação, atualização, manutenção e publicação de informações, portal
da transparência, no Site Oficial da Câmara Municipal de Baianópolis, compreendendo a hospedagem web e suporte. AMPARO
LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. CONTRATADA: REGIS TECNOLOGIA LTDA, inscrito no CNPJ
sob Nº: 07.530.351/0001-53, com endereço a Rua Durval de Souza Menezes, Nº 45, Jardim Ouro Branco, Barreiras – Bahia, CEP:
47.802-174. VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (Sete Mil e oitocentos reais). Baianópolis, em 11 de janeiro de 2024. Gilvane Febrônio
dos Santos. Presidente da Câmara.

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2024
(Lei nº 14.133/2021)

Dispensa de Licitação nº 03/2024-D. Contratante: Câmara Municipal de Baianópolis - BA. Contratada: REGIS TECNOLOGIA
LTDA, inscrito no CNPJ sob Nº: 07.530.351/0001-53. Objeto: Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços com a
criação, atualização, manutenção e publicação de informações, portal da transparência, no Site Oficial da Câmara Municipal de
Baianópolis, compreendendo a hospedagem web e suporte. Valor Global: R$ 7.800,00 (Sete Mil e oitocentos reais). Assinatura 11
de janeiro de 2024.Vigência: 31 de dezembro de 2024. Gilvane Febrônio dos Santos. Presidente da Câmara.